per medium: et ideo sumendum est me
diuln, id scilicet, quonialTI contra confì
nes pugnare malum est. Et si volunlus
ostendere primum de medio, hoc osten
delnus per simile vel similia tertio:
quia hujus quod est primum inesse (quod
prius ad Inedium SU111ptum est quando
primum de tertlo concludebatur) fiùes fit
et efficitur ex silTIili vel similibus notis et
notioribus, quarn notum sit primum ines
se tertio, ut verbi gratia, quoniam The
banis contra Phocenses confines suos pu
gnare malum fuit, et quod evidens sit et
notum. Sic ergo argumentandum est pri
mum de 'tertio per lTIedium concludendo
sic, confines contra confines pugnare
malum est: Athenienses pugnare contra
Thebanos, est pugnare confines contra
confines: ergo manifestum est malum es
se Athenienses pugnare contra Thebanos.
l\fanifestum est eniln quoniam B (quod
est contra confines pugnare) inest ipsi c,
hoc est Athenienses contra Thebanos pu
gnare: quia hoc est contra confines pu
gnare: et idem etianl inest ipsi quod est D,

quia Thebanos et Phocenses pugnare
est confines contra confines pugnare: et
ideo utrumque istorum et c et D est con
tra confines ·pugnare. l\fanifestum etiam
est quoniam A (quod est ma1um) inest D,

et est manifestius et evidentius quam
quod A insit c, hoc est, quod primum
inest quarto, quod est silni1e tertio, ma
nifestius est quam quod primum inest
medio: quia quOdA inest B (hoc est,
primum medio ostenditur per_ D, quod est
simile tertio.

Silniliter autem est sive eodem modo
si pe'r piura similia fides fit vel flat medii
ad extremum, quo scilicet probetur pri
mum· extremum inesse medio: qUffi ta
men omnia sint similia tertio. Et quamvis
plura similia inducantur, non tamen om
nia induci debent : quia sic esset inductio.
Attendendum auteln quod in exemplo se
cundum ea qure dicta suntJ dure sunt ar
gumentationes: ostenditur eniIIl prilTIUm
de tertio per medium : et hoc fìt per syl
logismuln. Secun do autem quasi in proar
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-gulllentatione (qure loco prosyllogis'mi est)
-ostenditur priu1ulll de medio per simile
tertio : et in illa argumentatione trahitur
.fides ab exemplo : in priori auten1 argu
·mentatione fides trahitur a medio.

Objectio. Si quis autem opponat, quod non sic
diffinit Boetius exemplulll in Topicis suis,
quidicit quod exemplum est quando par
ticulare ostenditur de partieulari per par-

-ticulare simile: particulare autem non
potest esse medium, sicut ostensum est

-supra in his qure de inventione medii
dieta sunt : et sic falsum vidctur esse